

---

# Havnsøgaard Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 44063387**

Virginiavej 6G  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2025**

---

**Henrik Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Havnsøgaard Ejendomme ApS  
Virginiavej 6G  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 44063387

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER A/S  
Ahlgade 15  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15270144  
P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom samt udvikling og udlejning heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været i overensstemmelse med forventning.

Årets resultat kr. 488.019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.485.691</b>	<b>705.280</b>
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.485.691</b>	<b>705.280</b>
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-860.019	502.816
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>625.672</b>	<b>202.464</b>
Skat af årets resultat		-137.653	-45.206
<b>Årets resultat</b>		<b>488.019</b>	<b>157.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		488.019	157.258
<b>I alt</b>		<b>488.019</b>	<b>157.258</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		21.301.911	21.301.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.600	0
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>21.347.511</b>	<b>21.301.911</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>21.347.511</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.252	206.912
Andre tilgodehavender		40.768	10.504
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.020</b>	<b>217.416</b>
Likvide beholdninger		0	153.948
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>65.020</b>	<b>371.364</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21.412.531</b>	<b>21.673.275</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		645.277	157.258
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>685.277</b>	<b>197.258</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.411.240	8.411.240
Kontraktlige forpligtelser		231.996	
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>8.643.236</b>	<b>8.411.240</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.851.603	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.076.487	11.871.340
Skyldig selskabsskat		149.078	45.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.006.850	1.148.231
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>12.084.018</b>	<b>13.064.777</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>20.727.254</b>	<b>21.476.017</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21.412.531</b>	<b>21.673.275</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	157.258	0	197.258
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			488.019		488.019
Egenkapital, ultimo	40.000	0	645.277	0	685.277

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af kapitalandelene er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	21.301.911	0	0
Tilgang	0	0	45.600
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.301.911</b>	<b>0</b>	<b>45.600</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.301.911</b>	<b>0</b>	<b>45.600</b>

### 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af kapitalandelene er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital pr. 1. januar 2024	40.000
Tilgang i året	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 3. Langfristede forpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	8.411.240	0	8.411.240	8.411.240
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Anden gæld	231.996	0	231.996	231.996
	<b>8.643.236</b>	<b>0</b>	<b>8.643.236</b>	<b>8.643.236</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1